DIMENSIONEN

Bohlenstarke
Front-/Rickwand
Korpus

Innenmaf
SockelmaR
Grundfléche
Rauminhalt

Gesamthdhe

DACH

Dachflache

TUR/ FENSTER

Einzeltur
(1 Stick)

Halbrundglas

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzgl.)

40 mm
40 mm

217x283 cm
@226x200 cm
6,6 m?

11,8 mé

252 cm

10,3 m?

57x181 cm

190x92 cm

300x120x250 cm

960 kg

Farbige Dachschindeln in rot

zum Mehrpreis von

Tausch der Einzeltir in Vollglas

2 Einzelfenster, iso., fiir Vorderwand

feststehend

Passende Ofen & empfehlenswertes
Zubehdor findenSie bei jedem Saunafass

unter Garten-Zubehor:

https://www.planeo.de/gartensauna.html

planeo

Art. 779320/ 779325
Saunafass Finja 2 Premium

Bausatz oder montiert,
schwarze Dachschindeln

@226x292 cm, 6,6 m?

G rU n d r I SS Halbrundglas & Saunabanke
in U-Form
+——226—
= =f9,5
Weil3

Hellgrau

202

Dunkelgrau

Fiche

Rostrot

Walnuss

Mahagoni

Weitere Informationen finden Sie unter: www.planeo.de. Technische Ande-
rungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.




